
Zarządzenie Nr V/48/10 
Wójta Gminy Pęcław 

                                                            z dnia 29 lipca 2010 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Pęcław. 
 
 
                                                            Na podstawie art. 104, 1041-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych, (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 6 ust. 3 Statutu Urzędu 
Gminy Pęcław (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 264, poz. 3084) 
 
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Pęcław stanowiącym załącznik do zarządzenia  
       Nr V/28/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 15 czerwca 2009 r. wprowadza się następujące    
       zmiany: 
   1) w § 17 po ust. 1 dodaje się ust.1a w brzmieniu:  
        „1a. W uzasadnionych przypadkach może być stosowany system równoważnego czasu pracy      
       przez wszystkie dni tygodnia, według ustalonych harmonogramów”. 
   2) w § 17 ust. 3, pkt 2, lit. a: 
       cyfrę „14” zastępuje się cyfrą  „13” oraz cyfrę „22” zastępuje się cyfrą „21” 
   3) w § 23: 
       cyfrę ”18” zastępuje się cyfrą „19” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Pęcław. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości    
       pracowników poprzez wyłożenie do wglądu na stanowisku ds. organizacyjnych i obsługi Rady    
       Gminy. 
 
 


